Tarifas de Inyeccion de Generacién Distribuida - $/kwh

vigencia 1° de febrero de 2023

Residencial Nivel 1

Residencial Nivel 2

Residencial Nivel 3 primeros 400 kWh
Residencial Nivel 3 excedente a 400 kWh
General primeros 800 kWh

General excedente a 800 kWh

T2

Tarifa 3 - BT <300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT < 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT < 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT >=300 kW potencia contratada - OPSE
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle
Tarifa 3 - MT >= 300 kW potencia contratada - OPSE

Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT >= 300 kW potencia contratada - OPSE
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT >=300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

10.589
3.449
4,323

10.589
8.480

11.032

11.032

11.112
11.032
10.952

10.560
10.484
10.408

10.127
10.054
9.981

11.193
11.114
11.035

10.637
10.562
10.487

10.201
10.129
10.057

14.866
14.859
14.852

14.128
14.121
14.115
13.548

13.542
13.535
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